1270-1270- OFP - Acta Capitulorum Generalium apud Mediolanum Celebrati

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

Acta capituli generalis apud Mediolanum
celebrati anno Domini · M° · CC° · LXX° .

Confirmamus has constituciones. In capitulo de officio ecclesie. ubi dicitur. surgant fratres dicendo officium de beata virgine. deleatur. dicendo. et dicatur sic. surgant fratres. et stando dicant officium de beata virgine. Et hec habet · iii · capitula.

Item hanc. In capitulo de electione magistri. ubi dicitur. in anno autem priorum provincialium duo de diffinitioribus immediate precedentis capituli provincialis. qui primitus habitum nostri ordinis suscepereunt. addatur. qui tunc superstites fuerint. Et hec habet · iii · capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo generali. post illud. nisi magistro et diffinitioribus videatur. quod per · i · diem. vel duos ad plus debeat prolongari. addatur. necessitate vero urgente magister ordinis. cum assensu prioris provincialis. in cuius provincia generale capitulum fuerit celebrandum. de consilio discretorum. ad alium conventum eiusdem provincie capitulum transferre possit. Et hec habet · iii · capitula.

Item. In oracione. A cunctis. post illud. et beatis apostolis Petro et Paulo. addatur. atque beato Dominico. Et hec habet · iii · capitula.

Item. In rubrica misse. ubi agitur de pace danda. ubi dicitur. in dominicis diebus. addatur. et festis semiduplicibus. et supra. Et hec habet · iii · capitula.

Item. In eadem rubrica. ubi dicitur. illi vero qui pacem receperint. etc. deleatur totum. usque ibi in ceteris autem diebus nunquam pax detur. Et hec habet · iii · capitula.

Item. Infra ubi dicitur. si festum duplex. vel totum duplex in dominica evenerit. deleatur totum. et dicatur sic. in festis duplicibus. et totis duplicibus. etc. Et hec habet · iii · capitula.

Iste sunt approbaciones.

Approbamus hanc. In capitulo de electione prioris conventionalis. ubi dicitur. fratres autem post duos annos. deleatur. duos annos. et dicatur. · iiior · annos. Et hec habet · ii · capitula.

Item hanc. In capitulo de studentibus. post illud. ubi viget studium. addatur. extra suas provincias. de diffinitiorum capituli provincialis. vel maioris partis eorum consilio et assensu. ubi aliquem missorum studencium infra · vi · menses a tempore celebrati capituli mori contigerit. vel alias impediri. Et hec habet · ii · capitula.

Item hanc. In capitulo de electione diffinitorum. ubi dicitur. cui socius competens a priore provinciali. et diffinitioribus assignetur. deleatur totum. et dicatur sic. cui socius post electionem diffinitoris ab eodem capitulo provinciali eligatur. et qui plures voces eciam citra medietatem eligendum habuerit; diffinitoris socius habeatur. Et hec habet · ii · capitula.